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 EKSPERIENCA E PUNËS 
  

 

 

      EDUKIMI 
  

 

  

 

2019- vijoj ASISTENTE ADMINISTRATIVE 
 

Qenda Klinike Universitare e Kosovës, Prishtinë 

▪ Pranimi i pacientëve dhe informimi   

▪ Regjistrimi dhe futja e informacioneve në bazën e të dhënave 

▪ Shtypja e raporteve dhe caktimi i termineve  

▪ Përpilimi i të dhënave mjeksore dhe tabelave ne mënyre sofuerike 

▪ Perdorimi i paisjeve kopjuterike dhe rregullimi i tyre 

▪ Rregullimi i rrjetit  

          Prill 2012- Qershor 2012         INXHINIERE E TELKOMUNIKACIONIT 
 

 Posta dhe Telekomi i Kosovës, Sektori i transmetimit, Prishtinë  

 ▪ Punë praktike në kuader të fakultetit 

▪ Monitorimi elektronik i sektorit të transmetimit 

▪ Testimi dhe mirëmbajtja e sistemeve dhe rrjetave telekomunikuese 

▪ Analizimi i nevojave dhe kërkesave të konsumatorëve  

▪ Dizajnimi dhe mbikqyrja e ofrimit të shërbimit, duke mbikqyrur instalimin dhe perdorimin e paisjeve 
telekomunikuese 

2014-2021 Master i Fakultetit të Inxhinierisë Elektrike dhe Kopjuterike   

Universiti i Prishtinës “Hasan Prishtina”, Kosovë  

Lendët kryesore të programit të studimit: 

▪ Rrjeta, siguri e rrjetave, teknikat e kodimit, softueri në telekomunikacion (matlab), planifikimi dhe 
optimizimi i rrjetave, radiovalët, rrjeta pa tela (wireless), kodim. 
 
 

 

    

2009 – 2013 

 

 

 

Bachelor i Fakultetit të Inxhinierisë Elektrike dhe Kopjuterike 
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”, Kosovë 
Lëndët kryesore të programit të studimit: 

▪ Lëndët e shkencave matematikore, bazat e të dhënave, transmetimet 
digjitale, sistemet komutuese etj. 
 

  

2006-2009 Diploma e Shkollë së mesme   
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SHKATHTESIT PERSONALE 
  

 

GJUHËT 
  

 
 
 
 

 
 

 Shkolla e mesme “Naim Frasheri”, Shtime 

Lendët kryesore të programit të studimit: 

 

▪ Lëndët e shkencave natyrore 
 

 
 
 
 
 

 

         Mars 2013 – Korrik 2013 

 

 
CCNA DISCOVERY: Working at a Small-to-Medium Business or 
ISP 

  

Instituti i zhvillimit dhe trajnimeve të Universitetit Amerikan në Kosovë  

▪ Planifikimi dhe konfigurimi i rrjetave per bizneseve të vogla deri tek ato të mesme.  
 
 
 
 

 

Janar 2012 – Prill 2012 CCNA DISCOVERY: Networking for Home and Small Businesses    

Instituti i zhvillimit dhe trajnimeve të Universitetit Amerikan në Kosovë  

▪ Planifikimi dhe konfigurimi i rrjetave për shtëpi dhe bizneseve të vogla.  
 
 
 
 

 

Gusht 2011 – Tetor 2011 IT Essentials: PC Hardware and Software   

Instituti i zhvillimit dhe trajnimeve të Universitetit Amerikan në Kosovë  

▪ Njohuri elementare për kopjuter në aspekt harduerik dhe softurik    

         TRAJNIMET 
  

  

Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhët tjera TË KUPTUARIT   TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

Të dëgjuarit Të lexuarit 
Ndërveprim në të 

folur 
Prodhim në të 

folur 
 

Gjermanisht B1 B1 B1 B1 B1 

 ECL (European Consortium for the Certificate of Attainment in Modern Languages) 

Anglisht B2 B1  B1 A2 

A2 

 

 

 

 
  

 Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user 
Common European Frameëork of Reference for Languages 
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Shkathtësitë komunikuese Posedoj aftësi prezentuese, duke qenë reale, objektive dhe mjaft e qetë. Mendoj se aftesitë që 
posedoj për të ndërtuar marëdhënie janë bazë për punën në grup por gjithashtu edhe për të 
poseduar përgjegjshmëri. 

 

Shkathtësitë 
organizative/menaxheriale 

Njihem si tip planifikues që përdori të menduarit kritik dhe i kushtoj rëndësi të madhe 
vendosjes së prioriteteve në punë, me komoditet mundem të ndërtoj marëdhënie dhe të krijoj 
qëndrueshmëri. 

  

Shkathtësitë kompjuterike Përdoruese produktive e kompjuterit, shfrytëzuese e aplikacioneve të shumta të dobishme telefonike, 
qasja e gjerë produktive në rrjete te shumta sociale që mund të përdoret edhe për mundësi qasjesh 
psh. për reklamim. 

Shkathtësi tjera Pasion kam leximin dhe hulumtimin në zhvillimet e reja teknologjike, leximin e librave psikologjiko-
sociale, e që ndikojnë shumë në marëdhënie të ndërsjellta sociale psh. me klientët. 

Leja e vozitjes Kategoria B 


